РОССИЙСКАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ

РОССИИ
ФЕДЕРАЦИ

ЧЕЧЕНСКАЯ
РЕСПУБЛИКА

НОХЧИЙН
РЕСПУБЛИКА

Министерство культуры Чеченской Республики
Государственное автономное учреждение

«ЧЕЧЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ДРАМАТИЧЕСКИЙ ТЕАТР
им. ХАНПАШИ НУРАДИЛОВА»

(ГАУ «Чеченский государственный драматический театр им. Ханпаши Нурадилова»)

Нохчийн Республикин культурин министерство
Пачхьалкхан автономии учреждении

«НУРАДИЛОВ ХАНПАШИН Ц1АРАХ ЙОЛУ НОХЧИЙН ПАЧХЬАЛКХАН
ДРАМАТИЧЕСКИЙ ТЕАТР» (ПАУ «Нурадилов Ханпашин ц1арах йолу

нохчийн пачхьалкхан драматический театр»)

ПРИКАЗ № /j-oQ

« 3/ » о/_____ 2022г. г. Грозный
О комиссии по осуществлению закупок товаров, работ,
услуг для нужд ГАУ «Чеченский государственный
драматический театр им. Ханпаши Нурадилова»

На основании Гражданского кодекса Российской Федерации,
Федерального закона от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров,
работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Федерального закона от
26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о комиссии по осуществлению закупок товаров, работ,
услуг для нужд Государственного автономного учреждения «Чеченский
государственный драматический театр им. Ханпаши Нурадилова» (далее -
Положение) согласно приложению № 1.
2. Разместить Положение в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» на официальном сайте учреждения.
3. Утвердить комиссию по осуществлению закупок товаров, работ и услуг для
нужд Г осударственного автономного учреждения «Чеченский
государственный драматический театр им. Ханпаши Нурадилова» в следующем
составе:
Председатель: Ахмадова Х.Л. - художественный руководитель-директор;
Секретарь: Джабраилов С-А.Ш. - юрист.
Члены комиссии:
Айсханов Р.Л. - первый заместитель директора;
Давлетмирзаева З.А. - главный бухгалтер;

Докаева З.Х. - начальник отдела кадров и делопроизводства.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение: Положение о комиссии по осуществлению закупок товаров,
работ, услуг для нужд Государственного автономного учреждения «Чеченский
государственный драматический театр им. ^

Художественный
руководитель-директор

С приказом ознакомлены:

З.Х. Докаева

С-А.Ш. Джабраилов